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D/21/2019                                                                           Opole, 28.05.2019 r.  

L.dz. DZP: 536/2019  

 

 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego udzielanego jako część 

zamówienia, określonego w Planie Zamówień Publicznych Zamawiającego o wartości szacunkowej 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, pn.:  Zakup 

pierwszego wyposażenia - aparatury medycznej - niezbędnego do prowadzenia zajęć w Wieloprofilowym 

Centrum Symulacji Medycznej 

 

 

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania: 

 

Dotyczy części nr 5: Zakup pomp infuzyjnych jednostrzykawkowych 

Pompa infuzyjna jednostrzykawkowa – 6 sztuk 
 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z programowaniem parametrów infuzji 

w jednostkach: ml, ng, μg, mg, mIU, IU, kIU, mIE, IE, kIE, 

Kcal oraz jednostkami molowymi z uwzględnieniem wagi pacjenta lub nie na min, godz oraz 24h? Są to jednostki 

powszechnie stosowane podczas infuzji i w pełni wystarczające do poprawnej podaży leków pacjentowi. 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z trybem dozowania infuzji 

sekwencyjnej z możliwością wprowadzania przerw w podaży za infuzję bolusową z przerwami ? W funkcji 

sekwencyjnej możemy wprowadzić bolusa manualnego jak i automatycznego w dowolnej chwili wlewu. 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z infuzją profilową składającą się z 5 

faz infuzji ? Taka ilość profili jest zdecydowanie wystarczająca do poprawnej infuzji, większa ilość nie ma 

zastosowania klinicznego. 
 

Odpowiedź: Tak 
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Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z wbudowaną biblioteką leków z 

możliwością wprowadzenia 1500 pozycji o parametrach infuzji: pełnej nazwy leku, skróconej nazwy, maksymalnego 

bolusa, jednostki stężenia, minimalnego, stosowanego i maksymalnego stężenia, jednostki dawki, minimalnej, 

maksymalnej i stosowanej dawce bez notki doradczej i podziału na oddziały ? Są to podstawowe i powszechnie 

używane parametry dotyczące programowania leków do podaży. 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z czytelnym 4,3” kolorowym 

wyświetlaczem z możliwością wyświetlenia następujących informacji jednocześnie: Nazwy podawanego leku, 

prędkości infuzji, podanej dawce, stanie naładowanego akumulatora, aktualne ciśnienie w drenie w formie graficznej 

bez wyświetlania nazwy oddziału, który jest nadawany w menu pompy? 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu przykręcane pompy strzykawkowe z możliwością instalacji pompy w stacji 

dokującej z automatycznym przyłączaniem zasilania w stacji oraz bez alarmu nieprawidłowego mocowania pomp w 

stacji? Takie rozwiązanie nie ma jakiegokolwiek wpływu na jakość oraz funkcjonalność obsługi pompy. Ponadto 

funkcja przykręcania pompy do stacji dokującej jest mniej zawodna niż funkcja zatrzaskowa. 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z możliwością mocowania do statywów lub 

pionowych kolumn przy użyciu elementu przykręcanego do pompy? Takie rozwiązanie zmniejsza potrzebę 

serwisowania urządzenia, gdyż nie posiada elementów zatrzaskowych, które po dłuższym użytkowaniu mogą się 

wyłamać. 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z możliwością mocowania do stacji dokującej przy 

użyciu elementu przykręcanego do pompy? Takie rozwiązanie zmniejsza potrzebę serwisowania urządzenia, gdyż 

nie posiada elementów zatrzaskowych, które po dłuższym użytkowaniu mogą się wyłamać. 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe bez zintegrowanej z obudową rączki do przenoszenia 

urządzenia ? Lepszym rozwiązaniem jest posiadanie opcji założenia uchwytu lub zdemontowania w zależności od 

potrzeb. 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z klasą ochronności zgodnie 

z  IEC/EN60601-1: Klasa I, typ CF oraz wyższą klasą ochrony obudowy IP 24 ? 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z zasilaniem wewnętrznym akumulatorowym 

wytrzymującym ponad 12 godzin pracy przy przepływie 5 ml/h ? Taka ilość czasu w zupełności wystarczy do 

poprawnej pracy  urządzenia w budynku użyteczności publicznej typu szpital, w którym występują liczne gniazdka 

elektryczne, agregaty. 
 

Odpowiedź: Tak 
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Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z czasem ładowania baterii do pełna w czasie 5h? Jest 

to standardowy czas ładowania baterii do pełna dla urządzeń medycznych. Ponadto jest to niewielka różnica 

względem wymagań Zamawiającego i nie będzie miało wpływ na jakość pracy.  
 

Odpowiedź: Tak 

 

 

Dotyczy części nr 6: Zakup pomp infuzyjnych objętościowych 

Pompa infuzyjna objętościowa– 4 sztuki 
 

Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z możliwością stosowania drenów do 

podaży leków standardowych, płynów infuzyjnych, cytostatyków, leków światłoczułych z technologiczną 

możliwością podaży żywienia pozajelitowego oraz krwi i preparatów krwiopochodnych bez ich udokumentowania? 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z mechanizmem zabezpieczającym 

przed swobodnym przepływem grawitacyjnym składający się z dwóch elementów – jeden w pompie i jeden na drenie 

w postaci rolki zaciskowej? 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z programowaniem parametrów infuzji 

w jednostkach: ml, ng, μg, mg, mIU, IU, kIU, mIE, IE, kIE, 

Kcal oraz jednostkami molowymi z uwzględnieniem wagi pacjenta lub nie na min, godz oraz 24h? Są to jednostki 

powszechnie stosowane podczas infuzji i w pełni wystarczające do poprawnej podaży leków pacjentowi. 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 16 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z trybem dozowania infuzji 

sekwencyjnej z możliwością wprowadzania przerw w podaży za infuzję bolusową z przerwami ? W funkcji 

sekwencyjnej możemy wprowadzić bolusa manualnego jak i automatycznego w dowolnej chwili wlewu. 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 17 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z infuzją profilową składającą się z 5 

faz infuzji ? Taka ilość profili jest zdecydowanie wystarczająca do poprawnej infuzji, większa ilość nie ma 

zastosowania klinicznego. 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 18 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z wbudowaną biblioteką leków z 

możliwością wprowadzenia 1500 pozycji o parametrach infuzji: pełnej nazwy leku, skróconej nazwy, maksymalnego 

bolusa, jednostki stężenia, minimalnego, stosowanego i maksymalnego stężenia, jednostki dawki, minimalnej, 

maksymalnej i stosowanej dawce bez notki doradczej i podziału na oddziały ? Są to podstawowe i powszechnie 

używane parametry dotyczące programowania leków do podaży. 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 19 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z czytelnym 4,3” kolorowym 

wyświetlaczem z możliwością wyświetlenia następujących informacji jednocześnie: Nazwy podawanego leku, 

prędkości infuzji, podanej dawce, stanie naładowanego akumulatora, aktualne ciśnienie w drenie w formie graficznej 

bez wyświetlania nazwy oddziału, który jest nadawany w menu pompy? 
 

Odpowiedź: Tak 
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Pytanie nr 20 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu przykręcane pompy objętościowe z możliwością instalacji pompy w stacji 

dokującej z automatycznym przyłączaniem zasilania w stacji oraz bez alarmu nieprawidłowego mocowania pomp 

w  stacji? Takie rozwiązanie nie ma jakiegokolwiek wpływu na jakość oraz funkcjonalność obsługi pompy. Ponadto 

funkcja przykręcania pompy do stacji dokującej jest mniej zawodna niż funkcja zatrzaskowa. 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 21 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy objętościowe z możliwością mocowania do statywów oraz 

pionowych kolumn przy użyciu elementu przykręcanego do pompy? Takie rozwiązanie zmniejsza potrzebę 

serwisowania urządzenia, gdyż nie posiada elementów zatrzaskowych, które po dłuższym użytkowaniu mogą się 

wyłamać. 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 22 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy objętościowe bez zintegrowanej z obudową rączki do przenoszenia 

urządzenia ? Lepszym rozwiązaniem jest posiadanie opcji założenia uchwytu lub zdemontowania w zależności 

od  potrzeb. 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 23 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z klasą ochronności zgodnie 

z  IEC/EN60601-1: Klasa I, typ CF oraz wyższą klasą ochrony obudowy IP 24 ? 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 24 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy objętościowe z zasilaniem wewnętrznym akumulatorowym 

wytrzymującym ponad 9 godzin pracy przy przepływie 25 ml/h ? Taka ilość czasu w zupełności wystarczy 

do  poprawnej pracy  urządzenia w budynku użyteczności publicznej typu szpital, w którym występują liczne 

gniazdka elektryczne, agregaty. 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 25 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy objętościowe z czasem ładowania baterii do pełna w czasie 5h? Jest 

to standardowy czas ładowania baterii do pełna dla urządzeń medycznych. Ponadto jest to niewielka różnica 

względem wymagań Zamawiającego i nie będzie miało wpływ na jakość pracy. 
 

Odpowiedź: Tak 

 

 

Dotyczy części nr 7: Zakup ssaków elektrycznych operacyjnych 

 

Pytanie nr 26 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny z filtrem antybakteryjnym MSF zamiast 

filtra głębinowego? 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 27 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny z regulowanym zakresem wydajności 

w  zakresie od 0 do 20 l/min ? 
 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie nr 28 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny z poborem mocy do 110VA? 
 

Odpowiedź: Tak 
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Pytanie nr 29 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny z czasem pracy do 20 min i przerwą w pracy 

10 min? 
 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie nr 30 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny bez określenia współczynnika emisji ciepła? 
 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie nr 31 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny o głośności pracy do 60 dB? 
 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie nr 32 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny o wadze bez podstawy jezdnej 4,5 kg? 
 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie nr 33 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny ze słojem zbiorczym o pojemności 1 litr, 

wszystkie części słoja można sterylizować w temperaturze do 121°C ? 
 

Odpowiedź: Tak 

 

 

 

Uwzględnienie powyższych informacji nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku 

z  powyższym dotychczasowy termin składania ofert pozostaje ten sam, tj.: dwudziestego czwartego czerwca dwa 

tysiące dziewiętnastego [ 24.06.2019 ] roku, do godziny dziesiątej [ 10:00 ], otwarcie ofert o  godz. dziesiątej 

trzydzieści [ 10:30 ], Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr  2- 3. 

 

 

Zgodnie z pkt. 12.13. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.  

 

 

 

 

KANCLERZ 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 


